37 3.750,00100178

425,00 21.250,00G179 50

75.000,00750,00100 QUISA DE MICRODELESS DE
CROMOSSOMO Y180

413.806,00Valor Total Máximo Estimado

2.3 Pelo fornecimento do objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagatâ a CONTRATADA o valor

total estimado de R$ 413.806,00 (quatrocentos e treze mil e oitocentos e seis reais).

2.4 No valor contratado já estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais

e comerciais incidentes, taxa de administração, materiais de consumo, seguro e outros necessários ao

[...]

CONTRATANTE: ITIUNTCÍPIO DD MARMELEIRO

CONTRATADA: VOLPATO LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS LTDA

OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas prestadores cle serviços para realização de exames,

consultas especializadas e procedimentos.

VALOR TOTAL: R$ 413.806,00 (quatrocentos e treze mil e oitocentos e seis reais).

PRAZO DE EXECUçÃO n VIGÊNCIA: O contrato terá vigênci a de 12 (doze) meses, contados da

data de sua assinatura, ou seja, até 25 de outubro de 2023.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de outubrc de2022.

FORO: Comarca de Marmeleiro, Bstado do Paraná.